Приложение №3

[bookmark: _GoBack]Директору
МБОУ «Лицей №56»
Н. В. Ивановой

	(наименование занимание должности)

	(фамилия , имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать сведения о моей трудовой деятельности в МБОУ «Лицей №56» в электронной форме.

Подпись	                                                		И. О. Фамилия

_____________
(дата подачи заявления)

	© Справочник кадровика, 2019
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64